债权转让通知书
武义双联塑业有限公司:

根据《民法典》《公司法》和相关法律的规定，以及我与支虹燕达成的股权转让协议，现将我对公司所产生的债权共
计人民币(大写): 柒拾伍万元整，小写: 750000元。依法转让给浙江天泰机械有限公司，与此转让债权相关的其他权利
也一并转让，特通知公司知悉。该债权转让后，公司应向浙江天泰机械有限公司履行债务，与我就投资公司形成的债权
不再有任何关系。本次债权转让不影响我与公司法定代表人支虹燕间因民间借贷及股权转让所形成的债权债务关系。

通知人:郑幼奇
2021年4月2日

浙江省浙商资产管理有限公司对宁波科泉物资供应有限责任公司等3户企业债权资产处置公告暨催收公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从平安银行股份有限公司收购的宁波科泉物资供应有限公司等3户企业债权资